ПРИКАЗ

15.03.2022г                № 6-од

«О порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг

в ООО Клиника «Сибирское здоровье +»

В соответствии с Правилами предоставления медицинскими организациями платных медицинских

услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 04 октября 2012

года №1006, Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья

граждан в Российской Федерации», Закона от 07 февраля 1992 года №2300-1 «О защите прав

потребителей», Правилами оказания медицинской помощи иностранным гражданам на территории

Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06 марта 2013 года №

186, а так же в целях определения порядка и условий предоставления платных медицинских услуг в

ООО Клиника «Сибирское здоровье +» (далее по тексту – Клиника)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Утвердить положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг

в ООО Клиника «Сибирское здоровье +» (Приложение №1 к настоящему приказу).

II. Утвердить прейскурант цен в ООО Клиника «Сибирское здоровье +» (Приложение №2 к

настоящему приказу).

III. Утвердить форму договора на оказание платных медицинских услуг в Клинике

(Приложение №3 к настоящему приказу).

IV. Главному врачу : Е. В. Смоляному ознакомить сотрудников с положением о порядке и

условиях предоставления платных медицинских услуг в ООО Клиника «Сибирское

здоровье +» под роспись.

V. Старшему администратору:

1. Разместить Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских

услуг в ООО Клиника «Сибирское здоровье +» в зоне регистратуры в доступном месте,

а так же на сайте Клиники.

2. Обеспечить наличие договора на оказание платных медицинских услуг в  МИС

Инфоклиника по утвержденной форме и применять при оказании платных медицинских

услуг.

VI. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                     С.Л. Богданова

УТВЕРЖДЕНО

приказом № ______ от_________

Приложение №1